істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору на 46 681,07 грн. (Сорок
шість тисяч шістсот вісімдесят одна гривня 07
коп.). Загальна вартість Товару, що підлягає
поставці за цим договором, становить 843 617,43
грн. (вісімсот сорок три тисячі шістсот сімнадцять
гривень 43 коп.) без ПДВ